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RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2 – Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 

 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

Championat de France THF - 2005 
Juin 2005  

 
Par Philippe Martin – F6ETI 

 
Classement général Mono-opérateur 

 
PL  INDICATIF BANDES QSO TOTAL 144 432 1296 2320 5760 10G 24G
1 C1 F6APE 6 455 1172304 271237 422697 193740 50560 149030 85040  
2 C2 F5HGO 3 378 810770 228979 345171 236620     
3 B1 F6FZS/P 3 210 636010 169006 326424 140580     
4 B2 F1BJD/P 5 197 581555 89661 198834 167300  53360 72400  
5 B3 F4DXX 3 240 493057 140001 242616 110440     
6 A1 F1BZG 6 205 489294 75185 132564 127625 1360 75400 77160  
7 A2 F1JGP 6 168 457232 51655 109977 114360 45480 61120 74640  
8 C3 F8BRK 4 219 454548 116242 205401 68835  64070   
9 C4 F1MOZ 4 244 452108 183343 177255 86790 4720    
10 C5 F1USF/P 2 201 378449 127370 251079      
11 C6 F6HJO/P 3 245 364450 191722 121428 51300     
12 B4 F1DBE/P 5 117 362016 40032 91524 81020  89760 59680  
13 B5 F4CKC/P 3 178 356119 111531 152103 92485     
14 B6 F4DGO/P 3 162 329473 127341 132852 69280     
15 C7 F4BWJ 2 206 308050 139546 168504      
16 B7 F4CQY/P 1 337 304959 304959       
17 C8 F1ERG/P 1 261 287813 287813       
18 B8 F8DBF 3 110 287546 134670 120216 32660     
19 B9 F1PYR/P 7 101 281138 23682 84216 78720 6840 47400 34400 5880
20 B10 F6BAH/P 3 163 271968 107736 122532 41700     
21 B11 F6EJN/P 3 173 250086 134822 96564 18700     
22 C9 F1RHS 3 157 247852 82571 119961 45320     
23 B12 F1UEI 5 125 236383 58439 96804 1420  44320 35400  
24 B13 F1HUA/P 3 104 218088 64476 88092 65520     
25 B14 F6ETS/P 3 150 209322 121942 50040 37340     
26 B15 F6DEV/P 3 125 207090 99366 70644 37080     
27 C10 F1DUZ 3 148 192851 109455 48216 35180     
28 C11 F1EZQ 3 81 185102 64314 79728 41060     
29 B16 F1UGK 3 134 183762 76990 86232 20540     
30 B17 F6GPT 3 149 182212 116832 63780 1600     
31 B18 F5NXU 5 106 165319 65787 65232 14660 1960  17680  
32 B19 F4DPW 2 127 163903 70879 93024      
33 B20 F1UJS/P 2 154 162680 138968 23712      
34 C12 F5UKL/P 3 122 152846 85229 47037 20580     
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35 B21 F1CKB 2 103 151099 78043 73056      
36 B22 F1ISM 3 104 150321 54529 55512 40280     
37 A3 F6DYX 3 114 140034 87446 51768 820     
38 B23 F5BLC/P 2 88 138898 40780 98118      
39 B24 F8CED 2 94 137840 53069 84771      
40 B25 F4BNK 3 83 131326 52686 56820 21820     
41 B26 F5CYS 3 111 129155 65847 42828 20480     
42 B27 F6BNH/P 2 88 128571 52812 75759      
43 A4 F6FJE/P 2 83 127866 56976 70890      
44 B28 F5KHP 2 108 123940 65656 58284      
45 B29 F6GCT 3 52 121316 24384 62832 34100     
46 A5 F0EMK/P 1 116 115225 115225       
47 B30 F2BJ 2 82 110828 45266 65562      
48 B31 F5APQ 2 68 110337 56445 53892      
49 B32 F5TMJ 1 94 97880 97880       
50 C13 F1EIT 3 30 91740 33560 3060    55120  
51 A6 F0EAR 1 82 91294 91294       
52 B33 F5GFA 2 89 89282 46778 42504      
53 A7 F5USV 2 47 85437 42177 43260      
54 B34 F6GAF 2 57 82142 24830 57312      
55 B35 F1EBY 3 37 75044 43308 18816 12920     
56 B36 F6FTB/P 2 76 74751 57408 17343      
57 A8 F4AMH/P 1 29 73467  73467      
58 A9 F6EAH 2 61 72427 33628 38799      
59 B37 F4DLL 1 87 67881 67881       
60 A10 F0EJW 1 48 66561 66561       
61 A11 F3VX 2 61 65945 25793 40152      
62 B38 F5JJA 2 49 65517 41145 24372      
63 C14 F1JRV 1 73 64276 64276       
64 B39 F6KFA 3 94 62837 38961 17976 5900     
65 B40 F2FZ 2 56 62224 19666 42558      
66 A12 F5MFI 1 73 60884 60884       
67 B41 F5IRQ 1 58 60647 60647       
68 A13 F5MBK 3 54 60478 25918 33780 780     
69 A14 F6HTJ/P 3 15 60050   42250 13720  4080  
70 C15 F5NEV/P 2 53 58861 18631 40230      
71 B42 F1UFX 2 54 57896 29216 28680      
72 B43 F8DYD 2 51 57842 36578 21264      
73 B44 F2FY 2 42 57495 22587 34908      
74 A15 F0EKQ 1 58 57205 57205       
75 C16 F1BPK 2 52 56936 29168 27768      
76 B45 F6EYB 2 68 55238 31076 24162      
77 A16 F0ENO 1 57 54525 54525       
78 A17 F0EMH 1 107 54509 54509       
79 B46 F5KBC 1 58 53016 53016       
80 B47 F4EIK 1 68 51186 51186       
81 B48 F4DSN 2 59 50476 47956 2520      
82 A18 F0DZO 1 62 49199 49199       
83 A19 F8DTU/P 1 53 44593 44593       
84 B49 F1PYN 1 49 43992 43992       
85 B50 F6AUS 1 46 43547 43547       
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86 B51 F5WN/P 1 53 42832 42832       
87 B52 F5PDG 1 50 42408 42408       
88 B53 F6CQI 3 39 42097 21269 7848 12980     
89 B54 F5RRT 1 38 41790 41790       
90 B55 F1RR 2 40 41593 21085 20508      
91 B56 F8DBZ/P 2 41 41128 17308 23820      
92 A20 F5HX/P 2 39 40734 22722 18012      
93 A21 F6IJG 1 50 39285 39285       
94 A22 F5NBX/P 2 37 39003 13155 25848      
95 B57 F5MMB 2 38 37759 27631 10128      
96 A23 F2VO 2 41 37750 25720 12030      
97 C17 F4CLQ 1 50 37737 37737       
98 B58 F6EPH 1 45 36915 36915       
99 B59 F1RFH 1 60 36206 36206       

100 B60 F4LKC 1 35 35880 35880       
101 A24 F5BQV/P 1 41 35173 35173       
102 B61 F8ACF 2 23 34496 18932 15564      
103 B62 F5PCQ 2 34 32184 14844 17340      
104 C18 F6IFX 1 44 30920 30920       
105 A25 F4BCY 1 39 30712 30712       
106 B63 F8YT 1 36 30665 30665       
107 A26 F1BHD 1 30 29112 29112       
108 B64 F4EJQ 1 30 29109 29109       
109 A27 F0DTF/P 1 34 28959 28959       
110 B65 F6GLJ 1 37 27584 27584       
111 C19 F1IWH 1 33 27427 27427       
112 B66 F4EEL 1 34 27219 27219       
113 B67 F5UNZ 3 28 26936 6220 12996 7720     
114 B68 F2NY 1 50 26389 26389       
115 A28 F0EDS 1 31 24816 24816       
116 B69 F6BUL/P 1 38 24729 24729       
117 C20 F5MGD 2 17 24360 10640  13720     
118 A29 F0EDR 1 24 24204 24204       
119 B70 F6AOI 1 33 23781 23781       
120 B71 F5GLB 1 31 22465 22465       
121 B72 F4DXY 1 28 21371 21371       
122 B73 F4EDW 1 35 21104 21104       
123 B74 F1JES 1 27 19548 19548       
124 A30 F8BDQ 1 23 18316 18316       
125 A31 F8CVF 2 44 18148 17692 456      
126 B75 F4DPO 1 27 17901 17901       
127 B76 F5TMR 2 21 16788 10908 5880      
128 A32 F0EMN/P 1 23 16409 16409       
129 B77 F1MCO 1 31 16347 16347       
130 A33 F5PHV 1 29 16222 16222       
131 A34 F4BOT 1 23 16019 16019       
132 C21 F1EGC 2 47 15953 10730 5223      
133 B78 F1RCH/P 1 29 15807 15807       
134 B79 F4EKV 1 19 15518 15518       
135 B80 F6HQP 2 20 15468 13074 2394      
136 B81 F6ITD 1 23 14157 14157       
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137 B82 F4TXU 1 22 14022 14022       
138 A35 F5JQG 1 20 13569 13569       
139 B83 F5HTK 2 23 13301 9113 4188      
140 B84 F4DPL 1 19 13072 13072       
141 A36 F0EHT 1 19 12932 12932       
142 B85 F3ND 2 17 12572 10448 2124      
143 B86 F4EHR 1 18 12564 12564       
144 B87 F4EMG 2 13 11292 11124 168      
145 C22 F1HSW 1 17 10888 10888       
146 A37 F6EYL 1 19 10492 10492       
147 B88 F6EPO/P 1 12 8396 8396       
148 A38 F6IPG 1 16 8070 8070       
149 B89 F5NEH 1 11 7676 7676       
150 B90 F1GMA 2 21 7601 5237 2364      
151 A39 F6CZV 1 18 6668 6668       
152 B91 F5SJU/P 1 15 6333 6333       
153 B92 F1CRC/P 2 13 6265 1969 4296      
154 B93 F8CFE 1 5 5310 5310       
155 B94 F5JRL 1 17 4981 4981       
156 B95 F6AHZ 1 20 4325 4325       
157 A40 F0EDU 1 33 4247 4247       
158 B96 F4MOV/P 1 40 4230 4230       
159 A41 F0EJA 1 7 3296 3296       
160 B97 F4UKG 1 9 2108 2108       
161 B98 F2NZ 2 18 1792 1756       
162 A42 F6HZS/P 2 8 1352 1002       
163 A43 F1EUS 1 1 56 56       
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Classement général Multi-opérateurs 
 

PL  PL RC INDICATIF BANDES QSO TOTAL 144 432 1296 2320 5760 10G 24G
1 C1 1 F6KNB 6 386 1047637 220276 385761 240480 40040 100480 60600  
2 C2  F4CKV/P 3 590 1040433 430589 434844 175000     
3 C3 2 F6KCP/P 7 527 922946 426526 143100 123360 1480 99680 124720 4080
4 C4 3 F8KCF/P 4 499 914343 392870 356748 130875   33850  
5 C5 4 F5KMB 7 398 753903 260478 199965 74820 22480 90560 103800 1800
6 C6 5 F6KLO/P 6 336 698652 178075 247377 118200 30040 83640 41320  
7 C7 6 F8KOP/P 3 395 681215 243166 294729 143320     
8 B1 7 F6KSW/P 4 307 675362 177009 203793 182120   112440  
9 C8  TM0C 4 449 621162 303120 181602 98800   37640  

10 C8  TM7Z 3 452 604970 339953 204957 60060     
11 C10 8 F6KIF/P 2 343 573003 299574 273429      
12 B2 9 F6KAV/P 3 313 544800 262938 229002 52860     
13 B3 10 F6KIM 3 366 486017 244819 187878 53320     
14 C11  F1UCQ/P 3 231 434286 153763 230973 49550     
15 B4 11 F5KDR/P 3 245 428770 131006 203184 94580     
16 C12 12 F5KAR/P 5 173 393031 66707 115884 82160  58800 69480  
17 B5 13 F5KDK/P 3 251 387924 170583 157191 60150     
18 A1 14 F5KCN/P 3 218 358718 194962 117276 46480     
19 B6 15 F8KKV/P 3 223 321428 141848 108060 71520     
20 A2 16 F6KPQ/P 3 119 245138 91060 128718 25360     
21 C13 17 F6KQV/P 3 242 219315 147876 67839 3600     
22 B7 18 F5KRY/P 2 158 212084 120197 91887      
23 B8  F4DCG/P 1 369 211153 211153 0      
24 C14 19 F6KUC 3 158 211006 91519 112827 6660     
25 C15  F5IF/P 2 132 205537 113743 91794      
26 C16 20 F5KFF/P 3 118 191926 82058 55068 54800     
27 B9 21 F5KEM/P 2 164 186774 93156 93618      
28 B10 22 F6KJX 2 184 181212 125100 56112      
29 B11 23 F6KUU/P 2 119 163240 85648 77592      
30 B12 24 F6KGI 2 121 161843 88463 73380      
31 C17  F2CT 2 86 154168 39355 114813      
32 A3 25 F5KLF/P 2 107 150480 55164 95316      
33 C18  F1FJU 2 108 147789 71853 75936      
34 C19 26 F6KDL/P 2 197 143918 89837 54081      
35 B13 27 F6KPH/P 2 106 143645 81149 62496      
36 B14 28 F5KLJ 2 106 143611 65995 77616      
37 B15 29 F8KHB/P 2 124 141089 80048 61041      
38 B16  F0EGV/P 1 184 139215 139215       
39 B17  F1CBC 3 110 135076 81884 46932 6260     
40 C20 30 F8KGL/P 2 183 129406 80674 48732      
41 B18 31 F6KKH 2 86 126887 62903 63984      
42 B19 32 F6KUP/P 2 140 126672 97281 29391      
43 B20 33 F6KEH/P 4 94 124692 59192 59520 4580   1400  
44 A4 34 F8KES/P 3 104 122209 39351 62298 20560     
45 A5  F0EHB/P 1 128 109166 109166       
46 B21 35 F6KQK/P 2 116 106360 72484 33876      
47 B22 36 F6KUQ 2 91 97522 43546 53976      
48 A6  F0EMY/P 1 94 85109 85109       

F5NWYASUS
Texte surligné 
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49 A7 37 F5KCQ 1 105 67221 67221       
50 B23 38 F8KGZ/P 2 116 65112 58848 6264      
51 B24 39 F8KGS 2 79 62984 50240 12744      
52 A8  TM0WX 1 63 62345 62345       
53 B25 40 F5KEU/P 1 67 61089 61089       
54 B26 41 F5KEE 1 113 57809 57809       
55 B27 42 F5KCU/P 2 140 53294 47766 5528      
56 B28 43 F8KGH/P 1 47 45435 45435       
57 B29 44 F6KDF 2 57 44294 43019 1275      
58 B30 45 F5KTU 2 51 37633 22249 15384      
59 B31 46 F8KOT 1 43 18921 18921       
60 B32 47 F6KHI 2 17 10252 9184 1068      
61 B33  TM7VM 2 14 8620 4300 4320      

 
 
 
 

Classement SWL 
 

PL   INDICATIF DEPT LOCATOR BANDES QSO TOTAL PTS144
1   F11NPC 80 JN19CW 1 45 38928 38928 
2   F10298 75 JN18EU 1 5 520 520 

 
 
 
 
 

Classement étrangers 
 

PL INDICATIF DEPT LOCATOR BANDES QSO TOTAL PTS144 PTS432 PTS1296
1 EA2DR/EA1  IN83FE 2 262 134784 112461 22323  
2 EB3GEK  JN01RK 1 145 45711 45711   
3 HB9AOF 99 JN36AD 3 60 19816 9296 9525 995 
4 PE1EWR  JO11SL 2 54 17054 13088 3966  
5 ON5SV  JO10WK 1 20 5668 5668   
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Classement Mono-opérateur 144MHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 B1 F4CQY/P 52 JN28QJ 337 304959 EA1DKV/IN53TH/1203km 
2 C1 F1ERG/P 21 JN27JJ 261 287813 EA1FDI/P/IN52LW/1190km 
3 C2 F6APE 49 IN97QI 249 271237 DK5DQ/JO31PG/720km 
4 C3 F5HGO 16 JN05AI 217 228979 DL8EBW/JO31MG/836km 
5 C4 F6HJO/P 21 JN27FJ 184 191722 F8DBF/IN78RI/679km 
6 C5 F1MOZ 40 IN93RS 158 183343 F6KIF/P/JN29HA/705km 
7 B2 F6FZS/P 64 IN93OA 116 169006   
8 B3 F4DXX 49 IN97LH 132 140001 F5IF/P/JN12NL/630km 
9 C6 F4BWJ 40 IN93MP 145 139546 F6KIF/P/JN29HA/735km 

10 B4 F1UJS/P 12 JN14LF 141 138968 EA1FI/P/IN52LW/976km 
11 B5 F6EJN/P 54 JN38FK 135 134822 F5UKL/P/IN93RI/782km 
12 B6 F8DBF 29 IN78RI 78 134670 F8KCF/P/JN25VV/827km 
13 A1 F1USF/P 48 JN14SP 121 127370 EA1FDI/P/IN52LW/1027km 
14 B7 F4DGO/P 63 JN15JO 107 127341 EE2MAF/EB1/IN82FQ/600km 
15 B8 F6ETS/P 23 JN15AU 117 121942 EA1FDI/P/IN52LW/937km 
16 B9 F6GPT 33 IN94SW 116 116832 EA1FDI/P/IN52LW/722km 
17 C7 F8BRK 14 IN99VF 118 116242 EA1/EA2DR/IN83FE/719km 
18 A2 F0EMK/P 64 IN93IE 116 115225 F5KMB/JN19EL/754km 
19 B10 F4CKC/P 71 JN26AQ 105 111531 EE2MAF/EB1/IN82FQ/746km 
20 C8 F1DUZ 49 IN97NJ 116 109455 DK5DQ/JO31PG/731km 
21 B11 F6BAH/P 85 IN96NI 101 107736 F6ACU/JN38FC/587km 
22 B12 F6DEV/P 09 JN02QX 87 99366 I5BLH/5/JN53LK/778km 
23 B13 F5TMJ 31 JN03PR 94 97880 F6KIM/JN38BO/657km 
24 A3 F0EAR 17 IN96JD 82 91294 F4DCG/P/JN29JW/613km 
25 B14 F1BJD/P 72 IN98WE 84 89661   
26 A4 F6DYX 49 IN97OJ 83 87446 EA1DVY/P/IN81TX/615km 
27 C9 F5UKL/P 64 IN93RI 90 85229 F6EJN/P/JN38FK/782km 
28 C10 F1RHS 82 JN03PV 89 82571 EA1FDI/P/IN52LW/841km 
29 B15 F1CKB 49 IN97SL 75 78043 F6KQV/P/JN38OJ/580km 
30 B16 F1UGK 79 IN96SF 86 76990 F6KUP/P/JN29OD/534km 
31 A5 F1BZG 45 JN07VU 90 75185 EE2MAF/EB1/IN82FQ/710km 
32 B17 F4DPW 95 JN09UE 88 70879 EA2DR/EA1/IN83FE/780km 
33 B18 F4DLL 93 JN18GU 87 67881 F6FZS/P/IN93OA/698km 
34 A6 F0EJW 29 IN78VK 48 66561 EB8BTV/IL18QT/2427km 
35 B19 F5CYS 49 IN97PC 76 65847   
36 B20 F5NXU 49 IN97MR 67 65787   
37 B21 F5KHP 32 JN03KV 77 65656 F6IFR/JN09TT/660km 
38 B22 F1HUA/P 64 IN93RC 59 64476 F6KIF/P/JN29HA/769km 
39 C11 F1EZQ 52 JN27LS 51 64314 F8DBF/IN78RI/709km 
40 C12 F1JRV 31 JN03PO 73 64276 F5KMB/JN19EL/659km 
41 A7 F5MFI 45 JN07XT 73 60884 EA1DVY/P/IN81TX/733km 
42 B23 F5IRQ 85 IN96PT 58 60647   
43 B24 F1UEI 45 JN07WU 69 58439 F6ZS/P/IN93OA/576km 
44 B25 F6FTB/P 21 JN27KL 64 57408 F6FZS/P/IN93OA/665km 
45 A8 F0EKQ 86 JN06HK 58 57205 F6KIM/JN38BO/478km 
46 A9 F6FJE/P 21 JN27LJ 59 56976 EA2DR/EA1/IN83FE/812km 
47 B26 F5APQ 62 JO00XU 50 56445 F8KCF/P/JN25VV/620km 
48 B27 F1ISM 60 JN09VK 65 54529 EA2TJ/P/IN93GF/734km 
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49 A10 F0ENO 27 JN08NW 57 54525   
50 A11 F0EMH 54 JN29VL 107 54509 F1DUZ/IN97NJ/543km 
51 B28 F8CED 44 IN87XA 60 53069 F8KCF/P/JN25VV/613km 
52 B29 F5KBC 65 JN03CB 58 53016 F5HLQ/P/JN36BP/613km 
53 B30 F6BNH/P 01 JN26UC 59 52812 EA2DR/P1/IN83FE/800km 
54 B31 F4BNK 50 IN99KA 59 52686 F1UCQ/P/JN12HV/740km 
55 A12 F1JGP 45 JN17CX 65 51655 F4DSD/JN23JO/526km 
56 B32 F4EIK 52 JN28NO 68 51186 F5KCN/P/JN02SW/689km 
57 A13 F0DZO 93 JN18GT 62 49199 F6FZS/P/IN93OA/694km 
58 B33 F4DSN 88 JN38EE 55 47956 F5IF/P/JN12NL/684km 
59 B34 F5GFA 47 JN04EJ 67 46778 F6KCP/P/JN18GF/458km 
60 B35 F2BJ 33 IN94RS 54 45266 F6KIF/P/JN29HA/614km 
61 A14 F8DTU/P 64 IN93DH 53 44593   
62 B36 F1PYN 69 JN25MS 49 43992 EA2TJ/P/IN93GF/588km 
63 B37 F6AUS 79 IN96WJ 46 43547 F4DCG/P/JN29JW/537km 
64 B38 F1EBY 59 JO10OP 31 43308   
65 B39 F5WN/P 40 IN93RP 53 42832 F5KMB/JN19EL/686km 
66 B40 F5PDG 80 JN19DV 50 42408   
67 A15 F5USV 81 JN13DL 34 42177 F5KMB/JN19EL/667km 
68 B41 F5RRT 42 JN25GM 38 41790 9A5UN/JN65VG/722km 
69 B42 F5JJA 61 JN08GM 40 41145 F5KDK/P/JN13HS/552km 
70 B43 F5BLC/P 12 JN14AH 46 40780 F6KIF/P/JN29HA/559km 
71 B44 F1DBE/P 95 JN09TD 43 40032 EA2TJ/P/IN93GF/699km 
72 A16 F6IJG 30 JN14SC 50 39285 EA2DR/P/IN83FE/579km 
73 B45 F6KFA 92 JN18CU 67 38961 F6KNB/IN94UT/488km 
74 C13 F4CLQ 82 JN04QC 50 37737 F5KFF/P/JN08CN/504km 
75 B46 F6EPH 31 JN03RN 45 36915   
76 B47 F8DYD 86 JN06DO 39 36578 F6IHC/JO10OR/506km 
77 B48 F1RFH 04 JN23XT 60 36206   
78 B49 F4LKC 03 JN16NB 35 35880   
79 A17 F5BQV/P 56 IN87SM 41 35173 EA1DVY/P/IN81TX/616km 
80 A18 F6EAH 74 JN36DD 43 33628 EA2TJ/P/IN93GF/693km 
81 C14 F1EIT 31 JN03TI 22 33560   
82 B50 F6EYB 40 IN93TW 49 31076 EA1FDI/P/IN52LW/708km 
83 C15 F6IFX 72 JN07CX 44 30920 F6KIM/JN38BO/443km 
84 A19 F4BCY 45 JN07WU 39 30712 F1MOZ/IN93RS/491km 
85 B51 F8YT 17 IN95QJ 36 30665   
86 B52 F1UFX 60 JN19EN 43 29216 F6KNB/IN94UT/565km 
87 C16 F1BPK 40 JN03AX 35 29168   
88 A20 F1BHD 56 IN87UN 30 29112   
89 B53 F4EJQ 28 JN08UM 30 29109 F8DBF/IN78RI/461km 
90 A21 F0DTF/P 82 JN04RF 34 28959 F4CQY/P/JN28QJ/552km 
91 B54 F5MMB 40 IN94KJ 33 27631 F5KMB/JN19EL/624km 
92 B55 F6GLJ 33 IN94QS 37 27584 F5KMB/JN19EL/571km 
93 C17 F1IWH 33 IN94RS 33 27427 F5KMB/JN19EL/568km 
94 B56 F4EEL 76 JN09NL 34 27219 EA2TJ/P/IN93GF/723km 
95 B57 F2NY 13 JN23LK 50 26389   
96 A22 F5MBK 45 JN07WX 37 25918   
97 A23 F3VX 49 IN97SK 38 25793   
98 A24 F2VO 57 JN39KD 33 25720   
99 B58 F6GAF 49 IN97QM 32 24830 EA1DVY/P/IN81TX/631km 
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100 A25 F0EDS 49 IN97NR 31 24816   
101 B59 F6BUL/P 11 JN13NC 38 24729 I5BLH/P5/JN53LK/635km 
102 B60 F6GCT 77 JN18OU 25 24384 F6KNB/IN94UT/522km 
103 A26 F0EDR 41 JN07MR 24 24204 F6KGI/P/JN03XE/510km 
104 B61 F6AOI 06 JN33NQ 33 23781 EA2TJ/P/IN93GF/694km 
105 B62 F1PYR/P 95 JN19BC 28 23682 EA2TJ/P/IN93GF/709km 
106 A27 F5HX/P 23 JN06WE 28 22722   
107 B63 F2FY 85 IN96EL 26 22587 EA1DVY/P/IN81TX/504km 
108 B64 F5GLB 19 JN05SD 31 22465 F4CQY/P/JN28QJ/464km 
109 B65 F4DXY 24 JN04DX 28 21371 F0EGV/P/JN19ND/511km 
110 A28 F6CQI 49 IN97OJ 30 21269 F5HLQ/P/JN36BP/531km 
111 B66 F4EDW 77 JN18GU 35 21104 F8KCF/P/JN25VV/410km 
112 B67 F1RR 80 JN19DU 30 21085   
113 B68 F2FZ 47 JN04HC 32 19666 F6KCP/P/JN18GF/482km 
114 B69 F1JES 51 JN29AF 27 19548 F6KAV/P/IN95NJ/565km 
115 B70 F8ACF 56 IN87KL 16 18932 F6HJO/P/JN27FH/571km 
116 C18 F5NEV/P 47 JN04AK 28 18631 F6KCP/P/JN18GF/463km 
117 A29 F8BDQ 18 JN17FL 23 18316 F6KAV/P/IN95NJ/345km 
118 B71 F4DPO 76 JN09PO 27 17901 F5HLQ/P/JN36BP/487km 
119 A30 F8CVF 77 JN18HU 42 17692 F6AQI/IN96DW/387km 
120 B72 F8DBZ/P 47 JN04IF 29 17308 F6KCP/P/JN18GF/467km 
121 A31 F0EMN/P 68 JN38LA 23 16409   
122 B73 F1MCO 19 JN05SH 31 16347 EA2AGZ/IN91DV/461km 
123 A32 F5PHV 19 JN05SD 29 16222 EE2MAF/EB1/IN82FQ/490km 
124 A33 F4BOT 45 JN07WX 23 16019   
125 B74 F1RCH/P 13 JN23RJ 29 15807   
126 B75 F4EKV 44 IN87WH 19 15518 F5KCN/P/JN02SW/565km 
127 B76 F5PCQ 47 JN04IK 24 14844 EA2DR/PEA1/IN83FE/368km 
128 B77 F6ITD 31 JN03SN 23 14157 F6APE/IN97QI/454km 
129 B78 F4TXU 30 JN23CX 22 14022 F6KIM/JN38BO/535km 
130 A34 F5JQG 24 JN04QV 20 13569 F1BJD/P/IN98WX/468km 
131 A35 F5NBX/P 19 JN05RM 22 13155   
132 B79 F6HQP 73 JN25WN 16 13074   
133 B80 F4DPL 76 JN09MK 19 13072 F5HLQ/JN36BP/489km 
134 A36 F0EHT 27 JN08QV 19 12932 F6KIM/JN38BO/350km 
135 B81 F4EHR 28 JN08UM 18 12564 F5HLQ/P/JN36BF/419km 
136 B82 F4EMG 62 JO00WU 11 11124 F8KCF/P/JN25VV/622km 
137 B83 F5TMR 17 IN96TA 17 10908 EA1DVY/P/IN81TX/477km 
138 C19 F1HSW 60 JN19KK 17 10888 F6KAV/P/IN96NJ/439km 
139 C20 F1EGC 13 JN13LO 34 10730   
140 C21 F5MGD 72 JN07AW 12 10640 F6KPH/P/JN03BG/519km 
141 A37 F6EYL 49 IN97SL 19 10492 F5KMB/JN19EL/305km 
142 B84 F3ND 76 JN09NK 14 10448   
143 B85 F5HTK 31 JN03TO 20 9113   
144 B86 F6EPO/P 85 IN86XS 12 8396   
145 A38 F6IPG 44 IN87VG 16 8070   
146 B87 F5NEH 38 JN25TG 11 7676 F6KIM/JN38BO/373km 
147 A39 F6CZV 92 JN18CV 18 6668 F4CQY/P/JN28QJ/239km 
148 B88 F5SJU/P 19 JN05PJ 15 6333 EA2TJ/P/IN93GF/325km 
149 B89 F5UNZ 40 IN93SV 13 6220 F6KCP/P/JN18GF/534km 
150 B90 F8CFE 35 IN98EC 5 5310 F5HLQ/P/JN36BP/605km 
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151 B91 F1GMA 93 JN18GT 18 5237 ON5RG/P/JO20MW/297km 
152 B92 F5JRL 62 JO10GJ 17 4981   
153 B93 F6AHZ 72 IN97WQ 20 4325   
154 A40 F0EDU 33 IN94RU 33 4247   
155 B94 F4MOV/P 92 JN18CU 40 4230   
156 A41 F0EJA 71 JN26GU 7 3296 TM0C/JN18QO/213km 
157 B95 F4UKG 19 JN05SD 9 2108 F4CKV/JN06NM/156km 
158 B96 F1CRC/P 87 JN05KQ 7 1969 F6KNB/IN94UT/133km 
159 B97 F2NZ 92 JN18UD 9 1756   
160 A42 F6HZS/P 34 JN13MQ 7 1002   
161 A43 F1EUS 13 JN23UG 1 56 F1IRJ/JN23WH/14km 

 
 

Classement Multi-opérateurs 144MHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1  C1 F4CKV/P 03 JN16NM 418 430589 CT1HZE/IM57NH/1423km 
2 1 C2 F6KCP/P 77 JN18GF 423 426526 F1PNR/TK/P/JN42NO/809km 
3 2 C3 F8KCF/P 01 JN25VV 349 392870 EA1FDI/P/IN52LW/1221km 
4  C4 TM7Z 18 JN17JH 363 339953 EB5ARP/IN90XQ/771km 
5  C5 TM0C 77 JN18QO 340 303120 EA2DR/EA/IN83FE/805km 
6 3 C6 F6KIF/P 51 JN29HA 279 299574 TK/F1PNR/P/JN42NO/794km 
7 4 B1 F6KAV/P 33 IN95NJ 224 262938 F5MMB/JN94KJ/1556km 
8 5 C7 F5KMB 60 JN19EL 281 260478 F0EDR/JO07MR/922km 
9 6 B2 F6KIM 54 JN38BO 280 244819 F8DBF/IN78RI/786km 
10 7 C8 F8KOP/P 86 JN06JG 250 243166 F1PNR/P/JN42NO/777km 
11 8 B3 F6KNB 33 IN94UT 200 220276 OO4DST/P/JO21NA/799km 
12  B4 F4DCG/P 08 JN29JW 369 211153 OK1KMG/JO70UK/779km 
13 9 A1 F5KCN/P 09 JN02SW 154 194962 F8DBF/IN78RI/765km 
14 10 C9 F6KLO/P 19 JN05PG 196 178075 EA1FDI/P/IN52LW/864km 
15 11 B5 F6KSW/P 23 JN06WD 174 177009 EA5ARP/P/IN90XQ/626km 
16 12 B6 F5KDK/P 13 JN13HS 167 170583 EA1FDI/P/IN52LW/947km 
17  C10 F1UCQ/P 11 JN12HV 137 153763 F4BNK/IN99KA/740km 
18 13 C11 F6KQV/P 67 JN38OJ 205 147876 F1UCQ/P/JN12HV/708km 
19 14 B7 F8KKV/P 36 JN06VN 150 141848 EA1DX/P/IN81TX/608km 
20  B8 F0EGV/P 60 JN19ND 184 139215 EA2TJ/P/IN93GF/746km 
21 15 B9 F5KDR/P 85 IN96OQ 143 131006 EA1FDI/P/IN52LW/772km 
22 16 B10 F6KJX 41 JN07QO 158 125100 G6HIE/IO50SE/773km 
23 17 B11 F5KRY/P 43 JN25AH 128 120197 EB1IVT/P/IN53UM/999km 
24  C12 F5IF/P 66 JN12NL 99 113743   
25  A2 F0EHB/P 08 JN29KN 128 109166 DH2UAK/JO71FU/721km 
26 18 B12 F6KUP/P 55 JN29OD 125 97281 F5UKL/P/IN93OA/823km 
27 19 B13 F5KEM/P 24 JN04QW 118 93156 EB1IVT/P/IN53UM/786km 
28 20 C13 F6KUC 16 IN95UQ 106 91519 EA1FDI/P/IN52LW/760km 
29 21 A3 F6KPQ/P 56 IN88LB 77 91060 F1UCQ/P/JN12HV/724km 
30 22 C14 F6KDL/P 68 JN37NV 168 89837 G7RAU/IO90IR/686km 
31 23 B14 F6KGI 11 JN03XE 90 88463 F6IFR/JN09TT/737km 
32 24 B15 F6KUU/P 26 JN25LE 85 85648 EA2DR/EA1/IN83FE/713km 
33  A4 F0EMY/P 40 IN93KO 94 85109 F5KMB/JN19EL/706km 
34 25 C15 F5KFF/P 61 JN08CN 84 82058 EA1DVY/P/IN81TX/759km 
35  B16 F1CBC 76 JN09BO 86 81884 EA1DXY/P/IN81TX/870km 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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36 26 B17 F6KPH/P 65 JN03BG 82 81149 F5KMB/JN19EL/712km 
37 27 C16 F8KGL/P 95 JN19EC 150 80674 EA2DR/P/IN83FE/800km 
38 28 B18 F8KHB/P 16 JN05DR 93 80048 F6IHC/JO10OR/596km 
39 29 B19 F6KQK/P 30 JN23FU 97 72484 EA2DR/EA1/IN83FE/649km 
40  C17 F1FJU 17 IN95QR 75 71853 F6KIF/P/JN29HA/539km 
41 30 A5 F5KCQ 77 JN18IR 105 67221 F4BWJ/IN93MP/632km 
42 31 C18 F5KAR/P 76 JN09NJ 85 66707 EA2DR/EA1/IN83FE/778km 
43 32 B20 F5KLJ 17 IN95TK 73 65995 F4CQY/P/JN28QJ/547km 
44 33 B21 F6KKH 11 JN13ME 62 62903 F6KIF/P/JN29HA/660km 
45  A6 TM0WX 64 IN93TD 63 62345 F5KMB/JN19EL/735km 
46 34 B22 F5KEU/P 80 JN19BT 67 61089 F6KNB/IN94UT/585km 
47 35 B23 F6KEH/P 34 JN13MQ 66 59192 EA1FDI/IN52IW/1000km 
48 36 B24 F8KGZ/P 54 JN38BS 109 58848 F8KAV/P/IN95NJ/649km 
49 37 B25 F5KEE 91 JN18EQ 113 57809 DL8BDU/JO43AA/624km 
50 38 A7 F5KLF/P 07 JN24HL 69 55164 EA1/EA2DR/IN83FE/670km 
51 39 B26 F8KGS 59 JO11EA 67 50240 F8KCF/P/JN25VV/623km 
52 40 B27 F5KCU/P 34 JN13UL 128 47766   
53 41 B28 F8KGH/P 83 JN23XI 47 45435 EA1TH/IN72WW/819km 
54 42 B29 F6KUQ 33 IN94QR 63 43546 F5KMB/JN19EL/575km 
55 43 B30 F6KDF 69 JN25KR 54 43019 ON4NOB/P/JO20KW/579km 
56  C19 F2CT 64 IN93HG 48 39355 F5KUU/P/JN25LE/548km 
57 44 A8 F8KES/P 19 JN05RG 61 39351 EE2MAF/EB1/IN82FQ/492km 
58 45 B31 F5KTU 19 JN05VG 39 22249   
59 46 B32 F8KOT 59 JO10NR 43 18921 F8KCF/P/JN25VV/572km 
60 47 B33 F6KHI 28 JN08RK 16 9184 F6KIM/JN38BO/344km 
61  B34 TM7VM 12 JN14ME 11 4300   

 
 

Classement 432MHz Mono-opérateur 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 C1 F6APE 49 IN97QI 131 422697 F5IF/P/JN12NL/617km 
2 C2 F5HGO 16 JN05AI 112 345171 G4ALY/IO70VL/652km 
3 B1 F6FZS/P 64 IN93OA 73 326424   
4 C3 F1USF/P 48 JN14SP 80 251079 EA1FDI/P/IN52LW/1027km 
5 B2 F4DXX 49 IN97LH 79 242616 F5IF/P/JN12NL/630km 
6 C4 F8BRK  IN99VF 70 205401 F6FZS/P/IN93OA/692km 
7 B3 F1BJD/P 72 IN98WE 62 198834   
8 B4 F1MOZ 40 IN93RS 64 177255 EA1FDI/P/IN52LW/693km 
9 B5 F4BWJ 40 IN93MP 61 168504 F6KIF/P/JN29HA/735km 
10 A1 F4CKC/P 71 JN26AQ 50 152103 F6FZS/P/IN93OA/558km 
11 B6 F4DGO/P 63 JN15JO 42 132852 F6IHC/JO10OR/571km 
12 A2 F1BZG 45 JN07VU 54 132564 F8DBF/IN78RI/473km 
13 B7 F6BAH/P  IN96NI 49 122532 F8KCF/JN25VV/516km 
14 B8 F6HJO/P 21 JN27FJ 47 121428 F6FZS/P/IN93OA/637km 
15 B9 F8DBF  IN78RI 28 120216 EA1DVY/P/IN81TX/729km 
16 B10 F1RHS 82 JN03PV 53 119961 EA1FDI/P/IN52LW/841km 
17 A3 F1JGP 45 JN17CX 47 109977 F1MOZ/IN93RS/514km 
18 B11 F5BLC/P 12 JN14AH 42 98118 F5KFF/P/JN08CN/493km 
19 B12 F1UEI 45 JN07WU 39 96804 F6ZS/P/IN93OA/576km 
20 B13 F6EJN/P 54 JN38FK 31 96564 F1UCQ/P/JN12HV/684km 



Document édité le 16/12/2005 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 

21 A4 F4DPW 95 JN09UE 39 93024 F6KNB/IN94UT/510km 
22 B14 F1DBE/P 95 JN09TD 33 91524 F6FHP/IN94TR/514km 
23 B15 F1HUA/P 64 IN93RC 30 88092 F6BNH/JN26UC/596km 
24 A5 F1UGK 79 IN96SF 41 86232 EA2AGZ/IN91DV/492km 
25 A6 F8CED 44 IN87XA 34 84771 F5KCN/P/JN02SW/534km 
26 B16 F1PYR/P 95 JN19BC 34 84216 F6FZS/P/IN93OA/713km 
27 C5 F1EZQ 52 JN27LS 21 79728 F6FZS/P/IN93OA/693km 
28 B17 F6BNH/P 01 JN26UC 29 75759 F1HUA/P/IN93RC/596km 
29 A7 F4AMH/P 80 JN19DV 29 73467 F6KNB/IN94UT/598km 
30 A8 F1CKB 49 IN97SL 28 73056 F6KIM/JN38BO/505km 
31 A9 F6FJE/P 21 JN27LJ 24 70890 F6FZS/P/IN93OA/663km 
32 B18 F6DEV/P 09 JN02QX 27 70644 F4DXX/IN97LH/518km 
33 B19 F2BJ 33 IN94RS 28 65562 F8BRK/IN99VF/496km 
34 A10 F5NXU 49 IN97MR 29 65232   
35 B20 F6GPT 33 IN94SW 31 63780 F8BRK/IN99VF/478km 
36 B21 F6GCT 77 JN18OU 19 62832 F6KNB/IN94UT/522km 
37 A11 F5KHP 32 JN03KV 31 58284 F8KCF/P/JN25VV/446km 
38 B22 F6GAF 49 IN97QM 25 57312 F6KIM/JN38BO/516km 
39 B23 F4BNK 50 IN99KA 18 56820 F6KNB/P/IN94UT/472km 
40 B24 F1ISM 60 JN09VK 26 55512 F5HGO/JN05AI/473km 
41 B25 F5APQ 62 JO00XU 18 53892 F4CKV/JN16NM/489km 
42 A12 F6DYX 49 IN97OJ 27 51768 F6FZS/P/IN93OA/486km 
43 B26 F6ETS/P 23 JN15AU 21 50040 F6KIF/P/JN29HA/402km 
44 C6 F1DUZ 49 IN97NJ 21 48216 F8KCF/P/JN25VV/535km 
45 B27 F5UKL/P 64 IN93RI 25 47037 EB1IVT/P/IN53UM/626km 
46 A13 F5USV 81 JN13DL 13 43260 F4DXX/IN97LH/499km 
47 A14 F5CYS 49 IN97PC 27 42828   
48 A15 F2FZ 47 JN04HC 24 42558 TM7Z/JN17JH/394km 
49 A16 F5GFA 47 JN04EJ 22 42504 F1UEI/JN07WU/402km 
50 B28 F5NEV/P 47 JN04AK 25 40230 TM7Z/JN17JH/384km 
51 A17 F3VX 49 IN97SK 23 40152   
52 A18 F6EAH 74 JN36DD 18 38799 F5HGO/16/JN05AI/493km 
53 B29 F2FY 85 IN96EL 16 34908 F5KMB/JN19EL/447km 
54 A19 F5MBK 45 JN07WX 15 33780 //km 
55 B30 F1UFX 60 JN19EN 11 28680 F6KNB/IN94UT/565km 
56 B31 F1BPK 40 JN03AX 17 27768   
57 A20 F5NBX/P 19 JN05RM 15 25848   
58 B32 F5JJA 61 JN08GM 9 24372 F6KLO/P/JN05PG/366km 
59 B33 F6EYB 40 IN93TW 19 24162 F6APE/IN97QI/380km 
60 B34 F8DBZ/P 47 JN04IF 12 23820 F8KCF/P/JN25VV/440km 
61 A21 F1UJS/P 12 JN14LF 13 23712 F6FZS/P/IN93OA/330km 
62 B35 F8DYD 86 JN06DO 12 21264 F5KHP/JN03KV/305km 
63 B36 F1RR 80 JN19DU 10 20508   
64 B37 F1EBY 59 JO10OP 4 18816   
65 A22 F5HX/P 23 JN06WE 11 18012   
66 A23 F6KFA 92 JN18CU 22 17976 F8BRK/IN99VF/181km 
67 A24 F6FTB/P 21 JN27KL 12 17343 F6KQV/P/JN38OJ/202km 
68 B38 F5PCQ 47 JN04IK 10 17340 F6APE/IN97QI/340km 
69 B39 F8ACF 56 IN87KL 7 15564 F5HGO/JN05AI/339km 
70 B40 F5UNZ 40 IN93SV 11 12996 F1UCQ/P/JN12HV/273km 
71 A25 F2VO 57 JN39KD 8 12030   
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72 A26 F5MMB 40 IN94KJ 5 10128 F6KLO/P/JN05PG/214km 
73 B41 F6CQI 49 IN97OJ 5 7848 F4CKV/P/JN16NM/313km 
74 B42 F5TMR 17 IN96TA 4 5880 F4CKV/P/JN16NM/275km 
75 B43 F1EGC 13 JN13LO 13 5223   
76 B44 F1CRC/P 87 JN05KQ 6 4296 F6KSW/P/JN06WD/93km 
77 B45 F5HTK 31 JN03TO 3 4188   
78 A27 F1EIT 31 JN03TI 4 3060   
79 B46 F4DSN 88 JN38EE 4 2520 F6KQV/P/JN38OJ/66km 
80 A28 F6HQP 73 JN25WN 4 2394   
81 A29 F1GMA 93 JN18GT 3 2364 F6KIF/P/JN29HA/154km 
82 B47 F3ND 76 JN09NK 3 2124   
83 A30 F8CVF 77 JN18HU 2 456 F6KFA/JN18CU/30km 
84 A31 F4EMG 62 JO00WU 2 168 F5JLQ/JO00WW/9km 

 
 

Classement Multi-opérateurs 432MHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1  C1 F4CKV/P 03 JN16NM 137 434844 I4LCK/4/JN54PD/690km 
2 1 C2 F6KNB 33 IN94UT 121 385761 EA1FDI/P/IN52LW/731km 
3 2 B1 F8KCF/P 01 JN25VV 117 356748 EA1FDI/P/IN52LW/1221km 
4 3 B2 F8KOP/P 86 JN06JG 111 294729 EA1FDI/P/IN52LW/861km 
5 4 C3 F6KIF/P 51 JN29HA 64 273429 ERROR//16743km 
6 5 B3 F6KLO/P 19 JN05PG 94 247377 EA1FDI/P/IN52LW/864km 
7  C4 F1UCQ/P 11 JN12HV 80 230973 I0FHZ/JN62AP/769km 
8 6 B4 F6KAV/P 33 IN95NJ 76 229002 EA1FDI/P/IN52LW/706km 
9  B5 TM7Z 18 JN17JH 72 204957 F1UCQ/P/JN12HV/491km 
10 7 B6 F6KSW/P 23 JN06WD 79 203793 EA2DR/EA1/IN83FE/540km 
11 8 B7 F5KDR/P 85 IN96OQ 76 203184 EB1IVT/P/IN53UM/685km 
12 9 B8 F5KMB 60 JN19EL 70 199965 F6FZS/P/IN93OA/758km 
13 10 B9 F6KIM 54 JN38BO 66 187878 F1UCQ/P/JN12HV/690km 
14  C5 TM0C 77 JN18QO 74 181602 DD4UKP/JO53AN/721km 
15 11 B10 F5KDK/P 13 JN13HS 67 157191 EA1FDI/P/IN52LW/947km 
16 12 B11 F6KCP/P 77 JN18GF 49 143100 F6FZS/P/IN93OA/634km 
17 13 A1 F6KPQ/P 56 IN88LB 37 128718 EA1DVY/P/IN81TX/678km 
18 14 A2 F5KCN/P 09 JN02SW 50 117276 F8CED/IN87XA/534km 
19 15 C6 F5KAR/P 76 JN09NJ 46 115884 F6FZS/P/IN93OA/724km 
20  B12 F2CT 64 IN93HG 38 114813 F6KUU/P/JN25LE/548km 
21 16 C7 F6KUC 16 IN95UQ 50 112827 EA1FDI/P/IN52LW/760km 
22 17 B13 F8KKV/P 36 JN06VN 50 108060 F4BWJ/IN93MP/390km 
23 18 A3 F5KLF/P 07 JN24HL 38 95316 F6KIF/P/JN29HA/505km 
24 19 B14 F5KEM/P 24 JN04QW 46 93618 F1BJD/P/IN98WE/379km 
25 20 A4 F5KRY/P 43 JN25AH 30 91887 F2CT/IN93HG/487km 
26  B15 F5IF/P 66 JN12NL 33 91794   
27 21 A5 F5KLJ 17 IN95TK 33 77616 F8BRK/IN99VF/422km 
28 22 B16 F6KUU/P 26 JN25LE 34 77592 F8BRK/IN99VF/595km 
29  B17 F1FJU 17 IN95QR 33 75936 F6KIF/JN29HA/539km 
30 23 A6 F6KGI 11 JN03XE 31 73380 F6APE/IN97QI/505km 
31 24 B18 F6KQV/P 67 JN38OJ 34 67839 F8BRK/IN99VF/551km 
32 25 A7 F6KKH 11 JN13ME 24 63984 F6APE/IN97QI/545km 
33 26 B19 F6KPH/P 65 JN03BG 24 62496 F4DXX/IN97LH/459km 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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34 27 A8 F8KES/P 19 JN05RG 34 62298 EA2AGZ/IN91DV/454km 
35 28 B20 F8KHB/P 16 JN05DR 31 61041 F8BRK/IN99VF/391km 
36 29 A9 F6KEH/P 34 JN13MQ 25 59520 F6APE/IN97QI/498km 
37 30 A10 F6KJX 41 JN07QO 26 56112 F6FHP/P/IN94TR/347km 
38 31 B21 F5KFF/P 61 JN08CN 21 55068 F5BLC/P/JN14AH/493km 
39 32 B22 F6KDL/P 68 JN37NV 29 54081 F8BRK/IN99VF/559km 
40 33 B23 F6KUQ 33 IN94QR 28 53976 F1BJD/P/IN98WE/386km 
41 34 C8 F8KGL/P 95 JN19EC 33 48732 F6KDL/P/JN37NV/375km 
42  B24 F1CBC 76 JN09BO 19 46932 F5HGO/JN05AI/473km 
43 35 A11 F6KQK/P 30 JN23FU 19 33876 F1HUA/P/IN93RC/412km 
44 36 A12 F6KUP/P 55 JN29OD 15 29391 F6KSW/P/JN06WD/417km 
45 37 B25 F5KTU 19 JN05VG 12 15384   
46 38 B26 F8KGS 59 JO11EA 12 12744 F5KCH/P/JN17RF/429km 
47 39 B27 F8KGZ/P 54 JN38BS 7 6264 F6KDL/P/JN37NV/122km 
48 40 A13 F5KCU/P 34 JN13UL 12 5528   
49  A14 TM7VM 12 JN14ME 3 4320   
50 41 A15 F6KDF 69 JN25KR 3 1275 HB9AOF/JN36AD/101km 
51 42 A16 F6KHI 28 JN08RK 1 1068 F1PYR/P/JN19BC/89km 

 
 

Classement Mono-opérateur 1296MHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 C1 F5HGO 16 JN05AI 49 236620 F5KMB/JN19EL/491km 
2 C2 F6APE 49 IN97QI 44 193740 F6FZS/P/IN93OA/482km 
3 B1 F1BJD/P 72 IN98WE 36 167300   
4 A1 F6FZS/P 64 IN93OA 21 140580   
5 A2 F1BZG 45 JN07VU 35 127625 DF9IC/JN48IW/525km 
6 A3 F1JGP 45 JN17CX 30 114360 F1MOZ/IN93RS/514km 
7 A4 F4DXX 49 IN97LH 29 110440 F6FZS/P/IN93OA/478km 
8 A5 F4CKC/P 71 JN26AQ 23 92485 F6KND/IN94UT/396km 
9 A6 F1MOZ 40 IN93RS 21 86790 EB1IVT/P/IN53UM/624km 

10 A7 F1DBE/P 95 JN09TD 19 81020 F6FHP/IN94TR/514km 
11 B2 F1PYR/P 95 JN19BC 19 78720 F6KNB/IN94UT/511km 
12 A8 F4DGO/P 63 JN15JO 13 69280 F5KAR/P/JN09NJ/440km 
13 A9 F8BRK 14 IN99VF 22 68835 F8DBF/IN78RI/332km 
14 A10 F1HUA/P 64 IN93RC 15 65520 F6APE/IN97QI/473km 
15 A11 F6HJO/P 21 JN27FJ 14 51300 F5KFF/P/JN08CN/342km 
16 A12 F1RHS 82 JN03PV 15 45320 F6APE/IN97QI/412km 
17 A13 F6HTJ/P 66 JN12NL 13 42250   
18 A14 F6BAH/P 85 IN96NI 13 41700 F6FZS/IN93OA/371km 
19 B3 F1EZQ 52 JN27LS 9 41060 F6KNB/IN94UT/520km 
20 A15 F1ISM 60 JN09VK 13 40280 F5HGO/JN05AI/473km 
21 A16 F6ETS/P 23 JN15AU 12 37340 F6CBH/JN19BH/385km 
22 A17 F6DEV/P 09 JN02QX 11 37080 F6KAV/P/IN95NJ/323km 
23 A18 F1DUZ 49 IN97NJ 11 35180 TM0C/JN18QO/344km 
24 A19 F6GCT 77 JN18OU 8 34100 F5HGO/JN05AI/457km 
25 B4 F8DBF 29 IN78RI 4 32660 F6FZS/P/IN93OA/661km 
26 A20 F4BNK 50 IN99KA 6 21820 F5KDR/P/IN96OQ/261km 
27 A21 F5UKL/P 64 IN93RI 7 20580 F6KSW/P/JN06WD/364km 
28 A22 F1UGK 79 IN96SF 7 20540 F6FZS/P/IN93OA/358km 
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29 A23 F5CYS 49 IN97PC 8 20480   
30 B5 F6EJN/P 54 JN38FK 7 18700 F4CKC/P/JN26AQ/266km 
31 A24 F5NXU 49 IN97MR 6 14660   
32 A25 F5MGD 72 JN07AW 5 13720 F5HGO/JN05AI/287km 
33 A26 F6CQI 49 IN97OJ 4 12980 F4CKV/P/JN16NM/313km 
34 A27 F1EBY 59 JO10OP 2 12920   
35 A28 F5UNZ 40 IN93SV 4 7720 F5HGO/JN05AI/167km 
36 A29 F6KFA 92 JN18CU 5 5900 F5KAR/P/JN09NJ/99km 
37 A30 F6GPT 33 IN94SW 2 1600 F5HGO/JN05AI/61km 
38 A31 F1UEI 45 JN07WU 2 1420 F6KCP/P/JN18GF/65km 
39 A32 F6DYX 49 IN97OJ 4 820 F4DXX/IN97LH/21km 
40 A33 F5MBK 45 JN07WX 2 780   
41 B6 F2NZ 92 JN18UD 9 36   

 
 

Classement Multi-opérateurs 1296MHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 1 B1 F6KNB 33 IN94UT 48 240480 F6DQZ/JN19NE/551km 
2 2 A1 F6KSW/P 23 JN06WD 42 182120 F6KPQ/P/IN88LB/429km 
3  A2 F4CKV/P 03 JN16NM 35 175000 F1MOZ/IN93RS/420km 
4 3 C1 F8KOP/P 86 JN06JG 34 143320 F1UCQ/P/JN12HV/402km 
5 4 B2 F8KCF/P 01 JN25VV 27 130875 F1BJD/P/IN98WE/516km 
6 5 A3 F6KCP/P 77 JN18GF 28 123360 F6FZS/P/IN93OA/634km 
7 6 A4 F6KLO/P 19 JN05PG 30 118200 F8KCF/P/JN25VV/357km 
8  A5 TM0C 77 JN18QO 28 98800 F6KNB/IN94UT/506km 
9 7 B3 F5KDR/P 85 IN96OQ 26 94580 F6FZS/P/IN93OA/408km 

10 8 B4 F5KAR/P 76 JN09NJ 22 82160 F5HGO/JN05AI/457km 
11 9 A6 F5KMB 60 JN19EL 18 74820 F5HGO/JN05AI/491km 
12 10 B5 F8KKV/P 36 JN06VN 23 71520 F1PYR/P/JN19BC/284km 
13 11 A7 F5KDK/P 13 JN13HS 17 60150 EB1IVT/P/IN53UM/878km 
14  A8 TM7Z 18 JN17JH 17 60060 F6KNB/IN94UT/366km 
15 12 A9 F5KFF/P 61 JN08CN 13 54800 F6KNB/IN94UT/419km 
16 13 A10 F6KIM 54 JN38BO 20 53320 DL0ANA/JO60MN/544km 
17 14 A11 F6KAV/P 33 IN95NJ 13 52860 F1BZG/JN07VU/341km 
18  A12 F1UCQ/P 11 JN12HV 14 49550 F8KOP/P/JN06JG/402km 
19 15 A13 F5KCN/P 09 JN02SW 14 46480 F8KOP/P/JN06JG/375km 
20 16 A14 F6KPQ/P 56 IN88LB 5 25360 F6KSW/P/JN06WD/429km 
21 17 A15 F8KES/P 19 JN05RG 9 20560 F6DEV/P/JN02QX/255km 
22 18 A16 F6KUC 16 IN95UQ 2 6660 F1HUA/P/IN93RC/288km 
23  A17 F1CBC 76 JN09BO 5 6260 F4BNK/IN99KA/111km 
24 19 A18 F6KEH/P 34 JN13MQ 2 4580 F6HTJ/P/JN12NL/135km 
25 20 A19 F6KQV/P 67 JN38OJ 3 3600 F6KIM/JN38BO/83km 

 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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Classement Mono-opérateur 2320MHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 A1 F6APE 49 IN97QI 6 50560 F5KMB/JN19EL/324km 
2 A2 F1JGP 45 JN17CX 7 45480 F6KNB/IN94UT/401km 
3 A3 F6HTJ/P 66 JN12NL 1 13720   
4 A4 F1PYR/P 95 JN19BC 2 6840 F1JGP/JN17CX/125km 
5 A5 F1MOZ 40 IN93RS 1 4720 F6KNB/IN94UT/118km 
6 A6 F5NXU 49 IN97MR 1 1960   
7 A7 F1BZG 45 JN07VU 1 1360 F1JGP/JN17CX/34km 

 
 
 

Classement Multi-opérateur 2320MHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 1 B1 F6KNB 33 IN94UT 5 40040 F1JGP/JN17CX/401km 
2 2 A1 F6KLO/P 19 JN05PG 3 30040 F6HTJ/P/JN12NL/343km 
3 3 A2 F5KMB 60 JN19EL 4 22480 F6APE/IN97QI/324km 
4 4 A3 F6KCP/P 77 JN18GF 1 1480 F1JGP/JN17CX/37km 

 
 

Classement Mono-opérateur 5760MHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 A1 F6APE 49 IN97QI 15 149030 G4ALY/IO70VL/435km 
2 A2 F1DBE/P 95 JN09TD 11 89760 F6KNB/IN94UT/503km 
3 A3 F1BZG 45 JN07VU 12 75400 F1ANH/IN88MR/365km 
4 A4 F8BRK 14 IN99VF 9 64070 G4ALY/IO70VL/319km 
5 A5 F1JGP 45 JN17CX 9 61120 F6KNB/IN94UT/401km 
6 B1 F1BJD/P 72 IN98WE 6 53360   
7 A6 F1PYR/P 95 JN19BC 9 47400 F5ASM/JN16EA/343km 
8 A7 F1UEI 45 JN07WU 8 44320 F8BRK/IN99VF/217km 

 
 

Classement Multi-opérateurs 5760MHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 1 B1 F6KNB 33 IN94UT 7 100480 F1DBE/P/JN09TD/503km 
2 2 B2 F6KCP/P 77 JN18GF 11 99680 F1VL/JN03RX/480km 
3 3 A1 F5KMB 60 JN19EL 11 90560 F6KLO/P/JN05PG/475km 
4 4 A2 F6KLO/P 19 JN05PG 7 83640 F5KMB/JN19EL/475km 
5 5 A3 F5KAR/P 76 JN09NJ 10 58800 F1ANH/IN88MR/307km 
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Classement Mono-opérateur 10GHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 A1 F6APE 49 IN97QI 10 85040 F5KMB/JN19EL/324km 
2 A2 F1BZG 45 JN07VU 13 77160 F1ANH/IN88MR/365km 
3 A3 F1JGP 45 JN17CX 10 74640 F6KNB/IN94UT/401km 
4 A4 F1BJD/P 72 IN98WE 9 72400   
5 A5 F1DBE/P 95 JN09TD 11 59680 F6KSW/P/JN06WD/334km 
6 A6 F1EIT 31 JN03TI 4 55120   
7 A7 F1UEI 45 JN07WU 7 35400 F6KSW/P/JN06WD/190km 
8 A8 F1PYR/P 95 JN19BC 7 34400 F6KSW/P/JN06WD/329km 
9 A9 F5NXU 49 IN97MR 3 17680   
10 A10 F6HTJ/P 66 JN12NL 1 4080   
11 A11 F6HZS/P 34 JN13MQ 1 350   

 
 

Classement Multi-opérateurs 10GHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 RC1 A1 F6KCP/P  JN18GF 14 124720 F1EIT/JN03TI/547km 
2 RC2 A2 F6KSW/P 23 JN06WD 12 112440 F5KMB/JN19EL/373km 
3 RC3 A3 F5KMB  JN19EL 13 103800 F1ANH/IN88MR/397km 
4 RC4 A4 F5KAR/P 76 JN09NJ 10 69480 F6KSW/P/JN06WD/366km 
5 RC5 A5 F6KNB  IN94UT 5 60600 F6KCP/P/JN18GF/437km 
6 RC6 A6 F6KLO/P 19 JN05PG 6 41320 F8KCF/P/JN25VV/357km 
7 RC7 A7 TM0C 77 JN18QO 7 37640 F1BJD/P/IN98WE/263km 
8  A8 F8KCF/P 01 JN25VV 6 33850 F1JGP/JN17CX/357km 
9 RC8 A9 F6KEH/P 34 JN13MQ 1 1400 F6CQK/P/JN13OJ/35km 

 
 
 

Classement Mono-opérateur 24GHz 
 

PL CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 A1 F1PYR/P 95 JN19BC 2 5880 F5KCP/P/JN18GF/102km 

 
 

Classement Multi-opérateurs 24GHz 
 

PL PL RC CL INDICATIF DEPT LOC QSO POINTS DX 
1 1 A1 F6KCP/P 77 JN18GF 1 4080 F1PYR/P/JN19BC/102km 
2 2 A2 F5KMB 60 JN19EL 1 1800 F1PYR/P/JN19BC/45km 

 


